所属山岳会各位

個人会員各位

長野県山岳協会

登山部長　　大西　浩

　春の陽光に輝くやまなみが眩しい季節となりました。

各山岳会並びに個人会員のみなさまにおかれましては、平素から協会の活動に

御協力いただき誠にありがとうございます。

　さて、第27回雪上技術交流会in針ノ木の実施について下記のとおりご案内申し上げます。

　内容については、技術に沿った雪上技術研修会を開催し会員相互の技術向上を図ります。

また、懇親会においては会員相互の理解を深め、気脈の通じた仲間意識を醸成するための

自由闊達な交流、情報交換の場を提供したいと考えています。新人会員を含め多くの

みなさまの参加をお待ちしております。

　なお、研修会はスポーツ指導者の更新時講習の対象となるよう申請を行う予定です。

【日　　時】 2024年5月11日（土）～12日（日）

【場　　所】 大町市針ノ木雪渓　大沢小屋付近

【日　  程】 5月11日（土） 各山岳会及び個人で入山

 16：00～18：00　懇親会

5月12日（日）   6：00～11：00　雪上技術研修会

 12：00～　　　　下山開始

【装備・食料】 参加者各自で用意してください。

【申し込み】 5月8日（水）までに別紙申込書に記載の上、連絡先まで送付してください。

【諸 連 絡】 必ず山岳保険に加入の上参加してください。

研修会は、技術レベルに応じたグループにて実施します。

大沢小屋のトイレは使用できません。携帯トイレの用意をお願いします。

【連 絡 先】 長野県山岳協会登山部

実施担当　栗原久

mail：kurihisa1114@gmail.com

2024年4月16日

2024年度　第27回　雪上技術交流会in針ノ木のご案内

記